様式第十八（第95条第２項関係）

整理番号（注）

登録試験機関 試験委員変更届

年 月 日

原子力規制委員会 殿

氏 名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）㊞

放射性同位元素等の規制に関する法律第41条の30において準用する同法第41条の
８第１項後段の規定により、次のとおり届け出ます。

氏 名

担 当 す る 試 験 の 課 目

変 更 の 内 容

変 更 し た 年 月 日

変 更 の 理 由

注 「整理番号」 この欄には、記載しないこと。
備考１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。